grudnia 2011 r.) działka nr 135/6 położona jest
na obszarze oznaczonym symbolem „16.MN2” -
tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.

Informacje
o przeznaczeniu do sprzedaży Sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego.

Cena wywoławcza nieruchomości

140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy
złotych 00/100) Cena sprzedaży podlega
obowiązkowemu opodatkowaniu podatkiem
VAT w wysokości 23%.

Przetarg odbędzie się w dniu 10 marca 2026 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w
Mysłakowicach przy ul. Szkolnej 5 (sala konferencyjna)

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (tj.